ESTADO DO RIO GRANDE DO SIEL
MINISTERIOPUBLICO

PROCESSO SELETIVO DE ESTUDANTES PARA o QUADRO DE ESTAGIÁRIOSDO
MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DO RIO GRANDE Do SUL

ENSINO MÉDIO

RESULTADO E CLASSIFICAÇÃO FINAL

EDITAL 02/2017 - PROMOTORIA DE JUSTIÇA REGIONAL DO ALTO PETRÓPOLIS
A PROMOTORA DE JUSTIÇA DA PROMOTORIA DE JUSTIÇA REGIONAL DO ALTO
PETRÓPOLIS, responsável pelo processo seletivo, no uso das atribuições que lhe são
conferidas pelo Provimento nº 66/2011-PGJ-RS. e com base no Regulamento do Programa de
Estágios do Ministério Público do Estado do Rio Grande do Sul, RESOLVE:

I — TORNAR PÚBLICO e HOMOLOGAR o resultado final do processo seletivo de estagiários de
ENSINO MÉDIO para atuarem junto à Secretaria da Promotoria de Justiça Regional do Alto
Petrópolis, conforme listagem abaixo:

RESULTADO E CLASSIFICAÇÃO FINAL

Classificação Nome do Candidato Nº Inscrição Nota Final
1 Diego da Cruz Oliveira 20 82,85
2 Isabelle dos Santos Rehermann 2 80,55

3 Camila da Silva Vacari 12 79,40
4 Eduarda Nascimento de Souza 4 78,25
5 Raquel Cunha Santos 7 72,30
6 Estefani Duarte 13 72,15
7 Karine Souza dos Santos 17 69,50
8 Nathan Quevedo Ribeiro 14 69,15
9 Carlos Henrique Nascimento 6 68,45
10 José Vitor da Rosa Barbosa 1 66,00
11 Rafael Machado de Oliveira 9 64,95
12 Nathiele da Silva Goldim 5 62,50
13 Clauber Mateus Diniz Verde , , L 3 61 ,80

Observação: O candidato inscrito com o número 16 n'O compareceu a prova escrita, e os
candidatos de números 8, 10 e 11 não comp receram na ase de entrevistas.

i

o/Alegr x31 deOutubro de 2018.l
.

"(

os Ie M
Pro otor

Fia Luchese,
kii-3 Justiça,

PUBLICADO EM 31/10/2018